
Zápis o otevírání nabídek na zadání zakázky „Dodávka kancelářských a konferenčních židlí 
s náhradním plněním" konaný dne 7.7.2021 na KHS MSK se sídlem v Ostravě. 

Na základě výzvy k podání nabídky na zadání veřejné zakázky malého rozsahu, která byla 
uveřejněna prostřednictvím internetových stránek podali své nabídky v řádném termínu 
tj . do 2.7.202ldo 15,30 hod. tito účastníci: 

Firma 

I. KAMPI OFFICE s.r.o., U Kyjovky 450717a, 695 01 Hodonín, doručena dne 29.6.2021 
v l0,11 hod . 

.................................... ... ... .... .. ... ... ...... ... ...... ............. ... ... .. ....... ... .... ............... ..................... ..... .. .. .. 

2. VKUS -BUSTAN s .r.o., Fugnerova 3636, 738 01 Frýdek - Místek, doručena dne 1.7.2021 
ve 13,00 hod. 

······································································· ··· ··················· ······ ·· ···· ·················· 

3. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o., Svazarrmská 309, 738 01 Frýdek - Místek, doručena 
dne 2.7.2021 v 15,00 hod. 

··· ··············· ········ ······· ···· ··············· ······· ···· ······ ··········· ····· ····· ··· ········ ··· ········· ····· ····· 

Nabídková cena celkem: 
I. KAMPI OFFICE s.r.o. 
2. VKUS -BUSTAN s.r.o. 
3. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

Doporučení komise: 

354 288,-Kč s DPH 
336 359,43 Kč s DPH 
329 11 3,95 Kč s DPH 

Nabídky byly všechny dornčeny v řádném termínu tj. do 2.7.2021 
do 15,30 hod. Obsah nabídek byl řádně zkontrolován dle zadávacích podmínek uvedených 
v Zadávací dokumentaci. 

Komise doporučuje hodnotit nabídky s účastníky: 
1. KAMPI OFFICE s.r.o. 
2. VKUS -BUSTAN s.r.o. 
3. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

Členové komise: 
Ing. Wieslaw Galuszka 

Mistatová Marie 



Rozhodnutí z hodnocení nabídek na zadání zakázky „Dodávka kancelářských a konferenčních 
židlí s náhradním plněním" konaný dne 13.7.2021 na KHS MSK se sídlem v Ostravě. 

Na základě výzvy k podání nabídky na zadání zakázky, otevírání nabídek a na základě splnění 
zadávacích podmínek podaly své nabídky v řádném termínu tj. 2.7.2021 do 15,30 hod. tyto 
firmy: 

Firma 

1. KAMP! OFFICE s.r.o., U Kyjovky 4507/7a, 695 01 Hodonín 

····· ··· ··· ···· ······ ·· ···· ··········· ········ ··· ···· ·· ················ ···· ···· ·· ··· ··········· ··· ·· ······ ·· ··· ·· •·· ···· ··· 

2. VKUS-BUSTAN s .r.o ., FUgnerova 3636, 738 0 1 Frýdek - Místek 

··· ·· ·· ····· ·· ···· ··· ······················ ·· ··············· ····· ····· ····· ······· ·· ··· ···· ···· ······ ·· ·· ·· ···· ···· ···· ···· 

3. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o., Svazarrmská 309, 738 O l Frýdek - Místek 
...... ...... .. . ......... .......................... ......... ... ................. ....... .................. .. ... .. .. ... ....... 

Doporučení komise: 

Komise doporučuje projednat nabídku s těmito firmami : f MNf..o(J'tl L t7 f fl té f . /. ci ' 

Závěr komise: 
Po projednání nabídek komise doporučuj e vybrat j ako nejvhodnější nabídku firmy: f/.1/Lft.{7/ft',j (?/f!tE ( 11: 

S celkovou nabídnutou cenou JJq 1/J / ~f /{v \j včetnč DPH. 

Předseda komise: 
Ing. Wieslaw Galuszka - vedoucí provozního oddě:.ení, pracoviště Ostrava 

Členové komise: 
Ing. Václav Kopecký-odd.HP, pracoviště Ostrava 
Ing. Aleš Kotrla - ředitel ský úsek, pracoviště Ostrav 
p. Jiří Šišlák - provozní odd., pracoviště Ostrava 
p. Marie Mistatová - provozní oddělení, pracoviště strava 

Přijímám Nepřijímám 

dboru ekonomicko Qrovozn.ího 
Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

u išová ' :t"; • ' 

MUDr. Pavla Svrčinová, Ph. O. 
Vedoucí služebního úřadu 

Ředitel 
Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 



Zápis hodnocení nabídek na zadání zakázky 

„ Dodávka kancelářských a konferenčních židlí s náhradním plněním" konaný dne 13 .7.2021 
na KHS MSK se sídlem v Ostravě. 

V souladu se zápisem o otevírání nabídek a na základě posouzení splnění zadávacích 
podmínek byly hodnoceny tyto firmy: 

1. KAMPI OFFICE s.r.o. 
2. VKUS -BUSTAN s.r.o. 
3 . FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

Kritéria hodnocení: 
Celková nabídková cena vč. DPH - váha 80% 
Délka záruční doby na dodané zboží - nad rámec záruční doby v bodě 11 
váha 20% 

Informace o veřejné zakázce malého rozsahu zadanou v otevřeném řízení s názvem „Dodávka 
kancelářských a konferenčních židlí s náhradním plněním" byla oznámena prostřednictvím 
internetových stránek www.khsova.cz a to dne 10.6.2021 s termínem ukončení dne 2.7.2021 
v 15.30 hod .. Zároveň byli osloveni tři dodavatelé. V průběhu zadávacího řízení došlo 
k aktualizaci a upřesnění zadávací dokwnentace v termínech (21.6. a 29.6.2021). 
V daném termínu zadavatel obdržel 3 nabídky (viz Záznam z otevírání nabídek). 
Výše uvedeným postupem zabezpečil zadavatel dodržení § 6 zákona č, 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 

Nabídka firmy: 
KAMPI OFFICE s.r.o. nesplnila všechny požadavky na prokázání kvalifikace uvedené 
v článku 6 bod 6.2, 6.3., 6.5 . a 6.6. Zadávací dokumentace, v termínu doručená nabídka 
neobsahovala veškeré požadované dokumenty, které byly uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Cena celkem: 354 288,-Kč s DPH 
Záruční doba: 5 let 
Termín dodání: 30 dnů 

Nabídka firmy: 
VKUS -BUSTAN s.r.o. nesplnila všechny požadavky na prokázání kvalifikace uvedené 
v článku 6 bod 6.5 Zadávací dokumentace. Firma nedodala reference. 

Cena celkem: 336 359,43 Kč s DPH 
Záruční doba: 5 let 
Termín dodání: 30 dnů 

Nabídka firmy: 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. plném rozsahu splnila zadávací podmínky uvedené v Zadávací 
dokumentaci, dodala včas a v obligatorní podobě všechny potřebné dokumenty. 

Cena celkem: 329 113,95 Kč s DPH 
Záruční doba: 5 let 
Termín dodání: 2ldnt"t 



Účastníci byli hodnoceni na základě splnění podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci. 
Hodnotily se výše uvedená kritéria. Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovou 
stupnici v rozsahu 0-100 bodů.Uchazeč s nejvyšším počtem bodů bude určen jako vítěz. 
Vzhledem k tomu, že máme k dílčím hodnotícím kritériím přiřazenu váhu v %, použili jsme 
pro správné přiřazení bodů vzorce uvedené v Zadávací dokumentaci str. 1 O, článek 7, čímž 
jsme zaručili dodržení § 6 zákona ZZVZ. V souladu s ustanovením § 115, odst. 3 ZZVZ, bude 
hodnocena cena včetně daně z přidané hodnoty. 
Bylo stanoveno pořadí firem 1 - 3. 
Výsledek a přehled hodnocení je přiložen v Hodnotící tabulce v příloze č. 1. 

Závěr: 

Hodnotící komise na základě výsledků z hodnocení a posouzení doručených nabídek navrhuje 
další spolupráci s firmou FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. Hodnotící komise doporučuje ředitelce 
služebního úřadu pověřit právní oddělení k přípravě Kupní smlouvy. 

Ředitel odboru ekonomicko provozního 
Krajské hygienícké stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

T. ' ; • ová 

MUDr. Pavla Svrčinová, Ph. D. 
Vedoucí služebního úřadu 

Ředitelka 
Krajské hygienické stm1ice Moravskoslezského kraje 

se síd lem v Ostravě 



příloha é.1 

Dodávka kancelářských a konferenčních židlí 

Základní hodnotící kritéria 

KAM P! OFFICE s.r.o. 354 288,- 74 5 let o 74 

VKUS - BUSTAN s.r.o., 336 359,43 78 51et o 78 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 329 113,95 80 51et o 80 

Pro potřeby hodnocení byla brána záruční doba přesahující 5 let, 

(např. u záruční doby 7 let, bude do vzorce pro výpočd bodti uvedeného v článku 7 dosazena hodnota 2 (7-5), u záruční lbt'.'ity 5 let bude do vzorce dosazena hodnota 0) 

I.místo 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 80 
2.místo 

VKUS -BU STAN s.r.o .. 78 
3 .místo 
KAMP! OFFICE s.r.o. 74 


